
DECYZJA Nr 38
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania członków komisji egzaminacyjnej

Na podstawie art. 23 ust. 2 oraz art. 99 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1393, z 2014 r. poz.768 oraz z 2015 r. poz. 978) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W skład komisji egzaminacyjnej powołuje się:

1) Bogusława Raka – naczelnika Wydziału Lotniczej Komisji Egzaminacyjnej – jako przewodniczącego;

2) Wiolettę Zawodnik – głównego specjalistę w Wydziale Lotniczej Komisji Egzaminacyjnej – jako szefa 
egzaminatorów praktycznych;

3) Annę Matusiak – głównego specjalistę w Wydziale Lotniczej Komisji Egzaminacyjnej – jako szefa 
egzaminatorów teoretycznych;

4) Annę Pawłowską – eksperta ds. uprawnień językowych w Wydziale Lotniczej Komisji Egzaminacyjnej – 
jako krajowego administratora egzaminów językowych;

5) Annę Szulc – specjalistę ds. uprawnień językowych w Wydziale Lotniczej Komisji Egzaminacyjnej – jako 
sekretarza;

6) Joannę Rustecką – starszego specjalistę w Wydziale Lotniczej Komisji Egzaminacyjnej – jako członka 
komisji;

7) Iwonę Jaskółowską – specjalistę w Wydziale Lotniczej Komisji Egzaminacyjnej – jako członka komisji;

8) Bogusława Suchenko – głównego specjalistę w Wydziale Lotniczej Komisji Egzaminacyjnej – jako 
członka komisji;

9) Adama Paszkiewicza – specjalistę w Wydziale Lotniczej Komisji Egzaminacyjnej – jako członka komisji;

10) egzaminatorów teoretycznych i egzaminatorów praktycznych działających na podstawie odrębnego 
upoważnienia wydanego przez Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego.

2. W razie nieobecności przewodniczącego jego zadania wykonuje szef egzaminatorów praktycznych, a w 
razie nieobecności szefa egzaminatorów praktycznych – inny wyznaczony przez przewodniczącego członek 
komisji egzaminacyjnej, o którym mowa w ust. 1 pkt 3–9.

§ 2. Traci moc decyzja Nr 25 Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie 
powołania członków komisji egzaminacyjnej (Dz. Urz. ULC poz. 24).

Poz. 41



§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Urzędu 
Lotnictwa Cywilnego.

 

 

wz. Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego
Wiceprezes ds. Standardów Lotniczych

Maciej Kozłowski

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 2 – Poz. 41_______________________________________________________________________________________________________________




